
Informacja z posiedzenia Zarządu Powiatu Sokołowskiego  

w dniu 19 grudnia 2022 roku. 

Zarząd Powiatu Sokołowskiego: 

 wyraził zgodę na przesunięcia w planie finansowym Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Sokołowie Podl. w roku 2022; 

 wyraził zgodę na zmiany w umowie na „Prowadzenie na terenie Powiatu 

Sokołowskiego całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 

socjalizacyjnego do 14 wychowanków” zawartej z Domem Dziecka „Rafael”;  

 zapoznał się z informacjami o rozstrzygnięciu postępowań na: 

- „Przebudowę drogi powiatowej nr 3930W na odcinku Repki – Zawady”; 

- „Zakup energii elektrycznej na potrzeby Powiatu Sokołowskiego i jego 

jednostek organizacyjnych na okres od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.”;  

- „Wykonanie zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie powiatu 

sokołowskiego w sezonie 2022/2023” – Zadanie 1,3 i 3; 

- „Sukcesywną dostawę lekkiego oleju opałowego na potrzeby Powiatu 

Sokołowskiego oraz jego jednostek organizacyjnych w 2023 r.”;  

 pozytywnie rozpatrzył wniosek o zmianę decyzji nr 44/2021 z dnia 24.05.2021 

r. zezwalającej na lokalizację przyłącza elektroenergetycznego średniego 

napięcia w pasie drogi powiatowej nr 3927W w m. Bałki, gm. Repki, polegającej 

na zmianie załącznika mapowego;  

 wyraził zgodę na lokalizację elektroenergetycznego przyłącza kablowego, w 

pasie drogi powiatowej nr 4233W, w m. Ząbków-Kolonia, gm. Sokołów Podl.; 

 wyraził zgodę na lokalizację przyłącza w technologii światłowodowej, w pasie 

drogi powiatowej nr 3909W w m. Dzieżby Szlacheckie, gm. Jabłonna Lacka, w 

celu stworzenia możliwości bezpośredniego dostarczenia usług 

szerokopasmowego Internetu do budynku szkoły; 

 wyraził zgodę na lokalizację elektroenergetycznego przyłącza kablowego, w 

pasie drogi powiatowej nr 4234W, w m. Nowa Wieś, gm. Sokołów Podl.; 

 wyraził zgodę na przebudowę zjazdu polegającą na zmianie jego nawierzchni z 

betonu na kostkę brukową w pasie drogi powiatowej nr 4233W, w m. Ząbków-

Kolonia, gm. Sokołów Podl.; 

 wydał pozytywną opinię dotyczącą opracowania dokumentacji projektowej, 

uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, zgody wodnoprawnej 

oraz decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla budowy drogi 

wojewódzkiej nr 627 na odcinku Kosów Lacki – Sokołów Podlaski; 

 przyjął projekty uchwał na XLIV sesję Rady Powiatu Sokołowskiego oraz 

autopoprawkę do projektu wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Sokołowskiego na lata 2023-2036 oraz autopoprawkę do projektu uchwały 

budżetowej Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok.  
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